commota, in ecclesiam beati viri, quae canonica nuncupabatur, cum magno impetu

irruunt; quidquid inveniunt, diripiunt, domumque destruere incipiunt. (Ibid., 1466).

32 IN Nomine Sanctae sempiternaequfe & indiuiduae Trinitatis, & Sancti Sepulchri

Domini nostri lesu Christ!. EGO ANSELMUS, MAGNA DEI OPITVLANTE
CLEMENTIA SANCTI MATRIS ECCLESI^ ARCHIEPISCOPVS MEDIO-
LANENSIS . . . ne penitiis tamen viderer deditus ignorantiae, inspirate summa Dei

Clemetia, quae Ciuitatem supra montem positam ECCLESIAM SCILICET SANCTI
SEPVLCHRI, IN MEDIO HVIVS CIVITATIS SITAM, non est passa diutiiis

abscond! ; sed ea quasi exaltare fecit & iubilare ad signu victoriae lerosolymitani

Sepulchri; ad cuius gloria nos procedentes cum nostrls Fratribus ALTARE DOMINO
CVM ECCLESIA SIMVL INTERIVS DEDICAVIMVS, & super illud Deo nostro

Hostiam laudis obtulimus. (Puricelli, 481).

13 AD HOC SEPVLCHRVM, AD EIVS VERAM SIMILITVDINEM
FACTVM. (Ibid.).

i< Actum est hoc omnium Mediolanensium testimonio & confirmatione. Anno ab

Incarnatione Domini nostri lesu Christ! MlUesimo centesimo, Indictione octaua, Idus

lulij. (Ibid.).

15 Eodem anno s. m MC Ecclia scti sepulcri p[er] Rozu de CorteseUa costruit.

(Galvaneo della Fiamma, Ohronicon, Vienna MS. 3318, f. 72, Cap. 346).

1st! ciira pervenissent ultra mare, multis confectis proeliis Civitatem Sanctam sunt

aggress!, & finaliter Joannes Rhodensis supradictus, & Petrus de Selvaticis Cives

Mediolanenses prim6 sunt ingress! Civitatem Sanctam anno 1099. die 16. Jul!!, & anno

Domini 1100. supradictus Rozinus ad Civitatem Mediolani reversus Ecclesiam Sancti

Sepulcri construxit. (Galvanei Flammae, Mampuhis Florum, CXLI, ed. Muratori,

R. I. S., XI, 617).

Anno Domini 1100. imperante Conrado [sic] adolescente, sedente Crisolano [sic\

Archiepiscopo Simoniaco, Otto Vicecomes, Joannes Rhodensis, & Rozinus de Cortesela

cum aliis Civibus Mediolanensibus ad hanc Civitatem sunt reversi, & fuit mirabile

gaudium in terra. Tunc Ecclesia S. Sepulchri fabricata fuit. (Ibid., CLIV, ed.

M., 627).

Et I'anno MCX Roxo de Cortesella ritornb a MUano e fece costruire la giexa de

s. Sepolcro a Milano. (Ghron. di MUano, ed. Lambertenghi, 7). And in the same
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It has been supposed by several authorities that the church of the Trinity

was completely reconstructed at the time to which these different texts refer.

A little thought however is sufficient to show that this could not have been

the case. Only a year elapsed between the faU of Jerusalem and the conse-